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REQUISIGAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS N° 458 / 2022 - PROEX (11.00.43.06)

N° do Protocolo: NAO PROTOCOLADO

Pagamento (més/ano):

9/2022

Maceid-AL, 26 de setembro de 2022.

Tipo de Beneficio:

BOLSA EQUIPAMENTO
CULTURA MUSEU DE
HISTORIA NATURAL
(MHN)

Unidade Pagadora:
PRO-REITORIA DE EXTENSAO (11.00.43.06)

Beneficio:
BOLSA
EQUIPAMENTO
CULTURA MUSEU
DE HISTORIA
NATURAL (MHN)
(R$ 400,00)

Valor Total: Status:
ENVIADA
Observacoes:
CELULA ORGAMENTARIA
. Natureza
Ano PTRes Unidade de Fonte de Esfera PI
) Orcamentaria Recurso
Despesa
RECURSOS DO FUNCIONAMENTO
2022 ;lhjg'l?ll'r%'\llégEESNL(égEERAI- 2{106%5200'2? DE EXTENSAO ég;(OgLNNAT'\éCEIRO EﬁggggR}XONTE FISCAL (1) IDNESTITUICOES
NO ES (169537) Dt (339018) FEERAIS DE ENSI
(8100000000) (M20RKG21BXN)
MOVIMENTAGOES
Data Status Usuario Observacoes

26/09/2022 CADASTRADA

26/09/2022 ' AGUARDANDO HOMOLOGAGAO DO PAGAMENTO

26/09/2022 ENVIADA

MARILDES NUNES FERREIRA
MARILDES NUNES FERREIRA

CEZAR NONATO BEZERRA CANDEIAS

BoLsAsS ADICIONADAS

CPF Bolsista

ANDRE DOS SANTOS
MAGALHAES
(19112571)

FRANCINE LEONCIO
MENDONCA DE
FRANCA (18212603)

GABRIELA MARIA
LUCCAS COSTA
LOUREIRO
(20110848)

GABRIEL
NASCIMENTO DA
SILVA (18211175)
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Valor

da Competéncia Frequéncia Pagamento Status

Bolsa
400,00 Setembro/2022
400,00 Setembro/2022
400,00 Setembro/2022
400,00 Setembro/2022

SOLICITADO

400,00 PAGAMENTO

SOLICITADO

400,00 PAGAMENTO

SOLICITADO

400,00 oA GAMENTO

SOLICITADO

400,00 prGAMENTO
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GUILHERME DAVILA
FERREIRA DA SILVA
(17212346)

JHENIFER RAMALHO
DA PAZ (18111831)

LUANDA EMELY DE
LIMA SOUZA
(20110362)

MARCELLE
HELIOPOLIS DE
OLIVEIRA
(20110858)

MAYZA RAYANE
CANUTO LINS
(20110871)

NATALIA LUIZA DE
ARAUJO MACEDO
(17210857)

PAMELA OLIVEIRA
LIMA (17110692)

DA SILVA BRITO
(18113026)

SAFIRA BEZERRA
ASSUNCAO
(20211105)

THAYNA FELIX MOTA
(17210861)

VITORIA LAIANY
FRANCA DA CRUZ
(18111905)

WASHINGTON LUIZ
COSTA DA SILVA
JUNIOR (19210757)

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

PROEX (11.00.43.06)
Matricula: 1299676

Setembro/2022

Setembro/2022

Setembro/2022

Setembro/2022

Setembro/2022

Setembro/2022

Setembro/2022

Setembro/2022

Setembro/2022

Setembro/2022

Setembro/2022

Setembro/2022

(Assinado digitalmente em 26/09/2022 12:39 )
CEZAR NONATO BEZERRA CANDEIAS
ORDENADOR DE DESPESAS

Processo Associado: 23065.030842/2022-40

2022, tipo: REQUISICAO DE PAGAMENTO DE BOLSISTAS, data de emissdo: 26/09/2022 e o

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

400,00

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

SOLICITADO
PAGAMENTO

(Assinado digitalmente em 26/09/2022 12:39 )
MARILDES NUNES FERREIRA
SECRETARIO EXECUTIVO

PROEX (11.00.43.06)
Matricula: 1621745

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https:/ /sipac.sig.ufal.br/public/documentos/index.jsp informando seu nimero: 458, ano:

codigo de verificagdo: 605b72953e
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